
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1,530,072,000 563,908,906 25,321,203 692,588 10,512,379 600,435,076 929,636,924 39.24%

40 Плати и надоместоци 1,153,572,000 497,192,390 0 0 0 497,192,390 656,379,610 43.10%

401 Основни плати 832,749,000 349,056,760 0 0 0 349,056,760 483,692,240 41.92%

402 Придонеси за социјално осигурување 307,557,000 148,135,630 0 0 0 148,135,630 159,421,370 48.17%

404 Надоместоци 13,266,000 0 0 0 0 0 13,266,000 0.00%

42 297,265,000 59,373,266 25,083,276 692,588 5,980,660 91,129,790 206,135,210 30.66%

420 Патни и дневни расходи 7,280,000 299,774 819,287 678,311 0 1,797,372 5,482,628 24.69%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 69,670,000 25,167,534 8,132,973 0 0 33,300,507 36,369,493 47.80%

423 Материјали и ситен инвентар 49,635,000 3,505,680 11,627 0 0 3,517,307 46,117,693 7.09%

424 Поправки и тековно одржување 91,060,000 14,697,244 485,070 0 5,592,760 20,775,074 70,284,926 22.81%

425 Договорни услуги 62,180,000 13,288,266 14,600,007 14,277 0 27,902,550 34,277,450 44.87%

426 Други тековни расходи 11,615,000 2,414,768 1,034,312 0 387,900 3,836,980 7,778,020 33.03%

427 Привремени вработувања 5,825,000 0 0 0 0 0 5,825,000 0.00%

46 18,555,000 2,546,629 165,357 0 0 2,711,986 15,843,014 14.62%

464 Разни трансфери 18,489,804 2,546,629 100,161 0 0 2,646,790 15,843,014 14.31%

465 Исплата по извршни исправи 65,196 0 65,196 0 65,196 0 0.00%

48 60,680,000 4,796,621 72,570 0 4,531,719 9,400,910 51,279,090 15.49%

480 Купување на опрема и машини 12,900,000 0 72,570 0 4,531,719 4,604,289 8,295,711 35.69%

481 Градежни објекти 8,750,000 2,443,221 0 0 0 2,443,221 6,306,779 27.92%

482 Други градежни објекти 1,500,000 0 0 0 0 0 1,500,000 0.00%

483 Купување на мебел 11,000,000 0 0 0 0 0 11,000,000 0.00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 26,530,000 2,353,400 0 0 0 2,353,400 24,176,600 8.87%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0.00%
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